
Zarządzenie nr 173/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia przeglądu zasobów lokalowych  

i sprzętowych UMW wykorzystywanych na cele związane z dydaktyką 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. z 2021, poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. przeprowadzenia przeglądu zasobów lokalowych i sprzętowych 

UMW wykorzystywanych na cele związane z dydaktyką w składzie: 

1) mgr Iwona Janus – gł. specjalista ds. zarządzania procesami w obszarze dydaktyki - 

Przewodnicząca, 

2) mgr Alicja Stepowicz – Grzegorzak – obszar nieruchomości, 

3) mgr Katarzyna Partyka – obszar ewidencji majątku, 

4) mgr inż. Katarzyna Popowicz - obszar dokumentacją technicznej, w tym KOB, 

5) mgr Wojciech Mech – obszar infrastruktury i oprogramowania IT, 

6) Barbara Malerek – Przedstawiciel Działu Eksploatacji, 

7) mgr Krystyna Dziedziul – Przedstawiciel Działu Eksploatacji, 

8) lic. Lilia Aplas – Przedstawiciel Działu Zarządzania Majątkiem, 

9) mgr inż. Ewa Bielenda – Przedstawiciel Działu Nadzoru Inwestycji i Remontów. 

2. Z uwagi na okres urlopowy w pracach Komisji mogą brać udział inne osoby wyznaczone przez 

Kierowników Działów wskazanych w ust. 1. 

§ 2 

1. Celem działania Komisji jest zebranie i analiza informacji o zasobach lokalowych oraz 

sprzętowych UMW wykorzystywanych na cele związane z dydaktyką.  

2. Efektem realizacji celu określonego w ust. 1 będzie wykaz sal i pomieszczeń wraz z ich 

wyposażeniem i pełnioną funkcją oraz wykaz sprzętu, aparatury i oprogramowania 

wykorzystywanego na cele związane z dydaktyką.  

3. Wykazy, o których mowa w ust. 2, powstaną w wyniku spisu z natury, analizy dokumentacji 

technicznej budynków oraz danych z ewidencji majątku Uczelni. 

§ 3 

1. Efekty prac Komisji będą stanowiły podstawę do opracowania koncepcji usprawnień 

informatycznych i organizacyjnych zwiększających efektywność procesu zarządzania 

majątkiem Uczelni oraz optymalizacji procesu planowania i realizacji dydaktyki. 



2. Za opracowanie koncepcji usprawnień informatycznych i organizacyjnych zwiększających 

efektywność procesu zarządzania majątkiem Uczelni odpowiadać będzie Z-ca Dyrektora 

Generalnego ds. Organizacyjnych. 

3. Za optymalizację procesu planowania i realizacji dydaktyki odpowiadać będzie Prorektor ds. 

Studentów i Dydaktyki. 

§ 4 

Termin na przedłożenie przez Komisję Rektorowi UMW gotowych wykazów określonych w § 2 

ust. 2, wyznaczam na dzień 30.09.2021 r.  

§ 5 

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Sekretariat Prorektora ds. Studentów i Dydaktyki. 

§ 6 

Zobowiązuję wszystkich pracowników, w szczególności wszystkie osoby pełniące na Uczelni 

funkcje kierownicze, do współpracy i współdziałania z członkami Komisji w celu terminowego 

osiągnięcia założonych w § 2 ust. 2 efektów. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
wg rozdzielnika 
JT 


